پروسترویکا و گلاسنوست

یا انقلاب ۱۹۱۷

آذر مدرسی

۲۷۲

هفتگی

حکمت

۲ سپتامبر ۲۰۱۹ - ۱۱ شهریور ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

یا ما یا دولت!

از هفت تپه و فولاد به هپکو

ثریا شهبازی

اعتصاب ها، اجتماعات، تظاهرات و راه پیمایی های چند روزه کارگران هپکو، یکی از بزرگترین صنایع سنگین در خاورمیانه، که هنوز ادامه دارد، حلقه دیگری از سیر در جریان تحركات طبقه کارگر صنعتی ایران، که از هفت تپه و فولاد آغاز شد، را شکل میدهد.